АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____________________________                                                                        №______________
                                                                                                                               Экз.№___________
р.п. Радищево

Об утверждении перечня объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий, с указанием категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
В соответствии со статьёй 46 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий, с указанием категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                          А.В.Белотелов
УТВЕРЖДЁН
      постановлением Администрации
        муниципального образования
              «Радищевский район»
      Ульяновской области
           от_____________  № _______

Перечень
объектов контроля, учитываемых в рамках формирования ежегодного плана контрольных (надзорных) мероприятий, с указанием категории риска при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка (при отсутствии адрес, или иное описание местоположения объекта), вид разрешенного использования, площадь
	Категория  риска причинения вреда (ущерба)
	Реквизиты решения о присвоении земельному участку категории риска

	1
	73:13:021303:16; для ведения личного подсобного хозяйства; 600 кв.м.
	умеренный

	2
	Ульяновская область, Радищевский район, село Верхняя Маза; религиозное использование
	умеренный

	3
	73:13:011002:32 для ведения личного подсобного хозяйства; 475 кв.м.
	умеренный

_________________